
  

        

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 05.12.2013 година 

За прогласяване погасено по давност право на строеж върху 
общински имот. 

На основание чл.9, ал.1 от Наредбата за общинска собственост, при 
условията чл.67, ал.1 от Закона за собствеността и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Прогласява погасено по давност право на строеж, при условията на 
чл.67, ал.1 от Закона за собствеността и по взаимно съгласие, предоставено 
на Милко Ганчев Кожухаров с договор № 47/1981 г. върху общинския 
имот, съставляващ УПИ XI-COHC, кв.68, с.Владая по регулационен план 
одобрен през 1987 г., съответен на поземлен имот с идентификатор 
11394.1796.1818 по КККР, одобрени през 2011 година, на административен 
адрес: ул. „Витошки гранит” № 26, с.Владая, гр. София. 

2. Възлага на кмета на Район ”Витоша” да състави и одобри нов акт 
за общинска собственост, който след утвърждаването му от кмета на СО, 
да бъде вписан в Агенция по вписванията - Имотен регистър. 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.12.2013 г., Протокол  № 53,  точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СО-0817-180/3/21.11.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


	       Елен Герджиков 

